入所児童氏名・住所・世帯構成変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

山陽小野田市長　　宛
　　　　　　　　　　　　　施設名：
　　　　　　　　　　　　　児童氏名：
住　　　所：山陽小野田市

　　　　　　　　　　　　　保護者氏名：　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり、変更したので届出いたします。
記
１　変更内容（変更のある箇所のみ記入してください）
　[image: ]
２　理由（該当する項目を○で囲み、その理由の生じた日を記入してください。）
　　　①　同居［年月日　 　．　．　］子育て支援課確認欄

　　　②　別居［年月日　 　．　．　］
　　　③　離婚［年月日　 　．　．　］
[bookmark: _GoBack]　　　④　結婚［年月日　 　．　．　］
　　　⑤　その他［年月日　 　．　．　］
　　　⑥　転　居［年月日　 　．　．　］
　　　　　（　　　　　　　　　　　）

image1.wmf
変   更   前 変   更   後

世  帯  主

保護者氏名

児 童 氏 名

住     所

山陽小野田市 山陽小野田市

家族構成

(同居家族全員

の氏名を記入

してください)